
IPTV业务付费高清直播频道采购项目（三标段、九标段、十标段、十一标段、十二标段）（二次）招标公告

IPTV业务付费高清直播频道采购项目（三标段、九标段、十标段、十一标段、十二标段）（二IPTV业务付费高清直播频道采购项目（三标段、九标段、十标段、十一标段、十二标段）（二

次）次）招标公告招标公告

一、招标条件一、招标条件

IPTV业务付费高清直播频道采购项目IPTV业务付费高清直播频道采购项目已经主管部门批准，根据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实施条例》

等有关法律法规的规定，云南招标股份有限公司受云南广电云上互动传媒有限责任公司的委托，对项目名称为IPTV业务付费高清直播频道采购IPTV业务付费高清直播频道采购

项目（三标段、九标段、十标段、十一标段、十二标段）（二次）项目（三标段、九标段、十标段、十一标段、十二标段）（二次）（招标编号：（招标编号：R53A00924001077C1R53A00924001077C1））进行国内公开招标，欢迎符合条件的投标

人就本项目提交密封投标。

二、招标内容及资格要求二、招标内容及资格要求

2.1招标范围：

标段号标段号 标段名称标段名称 备注备注

三标段 三标段：体育竞技1路（武术世界）
投标人可对其中1个标段或多个

标段进行投标，兼投兼中，投

标文件不需要按标段单独分别

编制。

九标段 九标段：戏曲专业1路（梨园）

十标段 十标段：人文纪实1路（文物宝库）

十一标段 十一标段：教育频道1路（早期教育）

十二标段 十二标段：棋牌类1路（天元围棋）

2.2 资格审查方式：资格后审。

2.3 资金来源：企业自筹资金，资金已落实。

2.4服务期限：自合同签订之日起有效期一年，本项目采取一次招标三年沿用、实行一年一考核一签合同。

2.5质量要求：投标人对提供的付费高清直播频道节目内容的版权合法性和内容及业务的合法性负全责，确保其提供的直播节目内容播出合

法合规，如因版权问题或审核安全问题产生的一切法律责任和损失由投标人承担。

2.6资格要求：

2.6.1.经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立法人资格。

2.6.2.投标人在2021年至今，没有骗取中标和严重违约违法及重大质量问题，未被信用中国列入“失信被执行人”、“严重失信主体名

单”、“经营异常名录”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”。投标人或其法定代表人、主要负责人、实

际控制人、员工等近三年（2021年至今）在经营活动中无行贿犯罪及其他重大违纪违法记录（提供书面承诺，开标前由招标代理机构在信用中

国和中国裁判文书网上进行查询）。

2.6.3.投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态，提供近三年（2020年-2022年）的审计报告及经审计的财务报表（如投

标人成立年份为2020年1月1日以后，则提供自成立年份次年起至2022年的审计报告及经审计的财务报表）。

2.6.4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

2.6.5.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

2.6.6.投标人需提供满足播控平台卫星接收系统接入条件的解密卡二张（一主一备）（提供承诺函）。

2.6.7.投标人所代理的频道必须具有经国家广电总局批复同意传输项目所需付费频道的许可证、频道经营权、频道转售权、独家等授权

书。投标人需提供国家广电总局批复文件的清晰复印件及投标人被授权运营该频道的作证材料的清晰复印件。

2.6.8.本项目不接受联合体投标。

三、招标文件的获取三、招标文件的获取

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.1请有意参与投标的投标人于北京时间2024年4月19日至2024年4月26日，每日上午8:30时至11:30时，下午13:30时至17:30时获取招标文

件。

3.2获取招标文件的方式：现场获取招标文件或汇款获取招标文件。招标文件售价为600元每份，售后不退。

3.2.1现场获取招标文件时（法定公休日、节假日不适用此方式），请携带授权委托书原件或企业介绍信原件和营业执照复印件在昆明市人

民西路328号云南招标股份有限公司办公楼四楼410室购买。

3.2.2汇款获取招标文件时，将授权委托书原件或企业介绍信原件扫描件和电汇凭证或网银转账凭证扫描件传至40423103@qq.com，并在邮

件中注明所获取招标文件名称、招标编号、标段号、投标人名称、纳税人识别号、联系人、联系电话等信息。（汇款信息：户名：云南招标股（汇款信息：户名：云南招标股

份有限公司；开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行；账号：份有限公司；开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行；账号：2502016009024543511）2502016009024543511）。招标代理机构工作人员收到邮件后，将。招标代理机构工作人员收到邮件后，将

会及时回复。会及时回复。

四、投标文件的递交四、投标文件的递交

4.1投标文件递交时间为北京时间2024年5月10日09时30分至2024年5月10日10时00分；投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为北京时

间2024年5月10日10时00分，递交地点为昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼三楼多功能厅。

4.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、开标时间及地点五、开标时间及地点

5.1开标时间：北京时间2024年5月10日10时00分公开开标。

5.2开标地点：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼三楼多功能厅。

六、发布公告的媒介六、发布公告的媒介

6.1招标公告在“中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）”上发布。

七七、联系方式、联系方式

招标人：云南广电云上互动传媒有限责任公司招标人：云南广电云上互动传媒有限责任公司

单位地址：云南省昆明市呈贡区春融东路3663号

联系人：马龙娇

联系电话：13759570946

  

招标代理机构：云南招标股份有限公司招标代理机构：云南招标股份有限公司

办公地址：昆明市人民西路328号

联 系 人：邓昭帅、高碧蔓、陈禹旭、谢林瀚、刘阳

联系电话：0871-68359985

电子邮箱：40423103@qq.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


	IPTV业务付费高清直播频道采购项目（三标段、九标段、十标段、十一标段、十二标段）（二次）招标公告
	一、招标条件
	二、招标内容及资格要求
	三、招标文件的获取
	四、投标文件的递交
	五、开标时间及地点
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式


